[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Цолгинское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671343, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Цолга,
 ул. Кооперативная дом 5
телефон/факс 8 (30143) 29-641

РЕШЕНИЕ №  34
«26» декабря 2019                                                                                       у. Цолга

	О передаче муниципального имущества МО СП «Цолгинское» в собственность муниципального образования «Мухоршибирский район»

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 г. № 637 III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной  государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», ст.21 Устава муниципального образования сельского поселения «Цолгинское» Совет депутатов решил:
1. Дать согласие на передачу муниципального имущества МО СП «Цолгинское» в собственность муниципального образования «Мухоршибирский район»:
	№
	Наименование, идентифицирующие признаки объекта
	Балансовая стоимость, руб.
	Местонахождение

	1
	Нежилое здание к/н 03-03-14/025/2011-004, водозаборной скважины

	1024,42
	Россия, Бурятия респ., Мухоршибирский район, у. Цолга, ул. Балтинска, дом №12

	2
	Нежилое здание к/н 03-03-14/025/2011-003, водозаборной скважины

	1302,14
	Россия, Бурятия респ., Мухоршибирский район, у. Цолга, ул. Ленина, дом №8а

	3
	Нежилое здание к/н 03-03-14/025/2011-008, водозаборной скважины

	918,31
	Россия, Бурятия респ., Мухоршибирский район, с. Гашей, ул. Гагарина, дом №8

	4
	Нежилое здание к/н 03-03-14/025/2011-007, водозаборной скважины

	1152,14
	Россия, Бурятия респ., Мухоршибирский район, у. Цолга, ул. Советская, дом №20

	5
	Нежилое здание к/н 03-03-14/025/2011-006, водозаборной скважины

	39384
	Россия, Бурятия респ., Мухоршибирский район, у. Цолга, ул. Кооперативная, дом №11

	6
	Нежилое здание к/н 03-03-14/025/2011-005, водозаборной скважины

	81411,42
	Россия, Бурятия респ., Мухоршибирский район, у. Цолга, ул. Рабочая, дом №35

	7
	Нежилое здание к/н 03-03-14/024/2011-009, водозаборной скважины

	4320
	Россия, Бурятия респ., Мухоршибирский район, у. Зандин, ул. Центральная, дом №б/н

	8
	Нежилое здание к/н 03-03-14/025/2011-010, водозаборной скважины

	918,31
	Россия, Бурятия респ., Мухоршибирский район, у. Цолга, ул. Школьная, дом №10

         2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования
сельское поселение «Цолгинское»                                           М.В. Дардаева

Председатель Совета депутатов
МО СП «Цолгинское»                                                                 Г.А. Петров